P.E.T.S.R. S3;UIC0 E PROIimO EffiSJíU «-J»l-2021 10:10 00:3115 2/2

Qy^íí(myíoi//t€i/ída. ^á'ta/?^cía (^mdá^íca de (^aa
São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 082/2021

São Roque, 05 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de
viabilizar a realização de serviços de limpeza e desassoreamento da
cabeceira do córrego localizado na Rua Frederico Amosso. no Jardim

Renê.

A presente medida se faz necessária tendo em vista
a época de chuvas e o histórico de enchentes e alagamentos junto ao referido
córrego, o que é motivo de preocupação e angustia para as pessoas que
residem naquelas proximidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

>IEGÕGÕÜVEIA DA OMTA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/01/2021 -11:44 154/2021 /cmj-